konkursu  ofert  –  załącznik  nr  1  oraz  wzór  formularza  oferty  –  załącznik  nr  2  na 
realizację w 2026 roku zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych w ramach 
Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2026; cel operacyjny nr 2: Profilaktyka 
uzależnień.

§ 2
1.  Na  realizację  zadań  przeznacza  się  łącznie  kwotę  54.000,00  zł.  (słownie: 
pięćdziesiąt cztery tysiące złotych) brutto.
2.  Zlecenie  realizacji  zadań  nastąpi  w  formie  powierzenia  wraz  z  przekazaniem 
środków na jego realizację.

§ 3
Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:
1. Janusz Sibiński – Przewodniczący Komisji Konkursowej
2. Angelika Kalinowska – Członek Komisji Konkursowej

[...]

substancji psychotropowych, środków zastępczych i NSP. 

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych w budżecie miasta na realiza-
cję ww zadań w roku 2026.
Na realizację  działań wpisujących się  w w/w zadania w ramach ogłaszanego 
konkursu  łącznie  przeznaczono  kwotę  54.000  zł  (słownie:  pięćdziesiąt  cztery 
tysiące złotych), w tym na:
1) zadanie nr I - 32.000 zł.
2) zadanie nr II - 22.000 zł.

IV. Termin  i warunki realizacji zadań:
1) Termin: marzec– grudzień 2026 r.
2) Warunki: 
1. W konkursie mogą brać udział podmioty, których cele statutowe lub przedmiot